de Certificado Digital:
00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
batería
Una batería
(full power)

$2,927.59 $2,927.59

Subtotal: $2,927.59

IVA (16%) $468.41

Total: $3,396.00

TRES MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|9c2c9796-5d79-481a-b41a-b59ba566d27e|2020-03-
21T16:35:18|G